v nižšie uvedenom znení. 

Čl. II 

PREDMET DODATKU  

I. Nájomné a služby spojené s nájmom a ich úhrada 

1. Ročné nájomné za predmet nájmu je stanovené  dohodou zmluvných strán  spolu vo výške 

3 966,35 € (slovom tritisícdeväťstošesťdesiatšesť eur a tridsaťpäť centov), rozpisom podľa 

jednotlivých priestorov uvedeným v prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto 

zmluvy. 

2. Nájomca sa zaväzuje, že ročné nájomné podľa bodu 1 tohto článku bude uhrádzať 

v mesačných splátkach podľa prílohy č.